РЕШЕНИЕ № 1
единственного учредителя
об учреждении

Общества с ограниченной ответственностью

«Титул»
г. Москва                                                                                                      «01» сентября 2014 года
Я, Иванов Иван Иванович (07 октября 1980 года рождения, место рождения – город Москва, паспорт гражданина Российской Федерации: 45 07 123456, выдан ОВД района Зябликово города Москвы 10.10.2003 года, код подразделения 772-011, зарегистрирована по адресу: г. Москва, Ленинский проспект, д. 3, кв. 57), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации и Федеральным законом «Об обществах с ограниченной ответственностью» № 14-ФЗ от 08.02.1998 г.,

РЕШИЛА:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «Титул» (далее по тексту – «Общество»).
2. Утвердить место нахождения Общества, почтовый адрес и место хранения документов Общества: ______________________________________.
3. Сформировать уставный капитал Общества в размере 10 000 (десять тысяч) рублей. Определить размер и номинальную стоимость доли участника Общества в уставном капитале в следующем порядке:

Иванов Иван Иванович – доля номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей, что составляет 100% уставного капитала.

Оплатить уставный капитал в течение 4 (четырёх) месяцев с момента государственной регистрации Общества.
4. Утвердить Устав Общества.

5. Назначить Генеральным директором Общества – Иванова Ивана Ивановича (07 октября 1980 года рождения, место рождения – город Москва, паспорт гражданина Российской Федерации: 45 07 123456, выдан ОВД района Зябликово города Москвы 10.10.2003 года, код подразделения 772-011, зарегистрирована по адресу: г. Москва, Ленинский проспект, д. 3, кв. 57).
Единственный учредитель Общества:

Иванов Иван Иванович                            ___________________